
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Provincia di Novara 
 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

 

 

AREA DEI FUNZIONARI E DELL’ELEVATA QUALIFICAZIONE 
SERVIZIO TECNICO – MANUTENTIVO 

 
Reg. pubb. N. ………22/11/2023 
 
 

DETERMINAZIONE  n. 94   del 15/11/2023    
 

 
Oggetto: Centralino con segreteria telefonica – Comunicazione Unificata  - Ditta Windsl 
 

 
Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi                                                                             
Giusto Decreto di nomina n.  03 del  30.06.2023 

 
Visto il Decreto n. 03  del 30.06.2023 con la quale è stata attribuita la responsabilità del Servizio 
Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello al Geom. Maria Cristina Dondi. 
 
Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 
autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 
 
Visto il Bilancio di previsione 2023-2025; 
 
Visto il PIAO 2023 -2025; 
 
Visto il preventivo che la ditta WINDSL ha presentato in data  14/11/2023 prot. 8075 per il mantenimento 
delle licenze per la centrale telefonica pari ad € 299,64 oltre iva di legge;  
 
Tenuto conto della necessità di dover impegnare per l’esercizio finanziario 2024  la somma di €. 365,56 
comprensivi di iva; 
 
Valutata quindi positivamente l’offerta sotto il punto di vista Tecnico/Economico; 
 
Sentito il Responsabile del Servizio Finanziario in merito all’esistenza della disponibilità economica; 
 
Dato atto che la sottoscritta è il RUP e dichiara di non trovarsi ai fini del presente atto in una 
situazione di conflitto di interesse, anche potenziale, come disposto dall’art. 6 bis della Legge n. 
241/1990, dall’art. 6 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 e dal Codice di comportamento adottato dal Comune 
di Granozzo Con Monticello, di aver rispettato tutte le prescrizioni contenute nel vigente PIAO 
(sezione anticorruzione e trasparenza) e di essere a conoscenza delle sanzioni penali in cui incorre 
nel caso di dichiarazione mendace o contenente dati non più rispondenti a verità, come previsto 
dall’art. 76 del D.P.R. n. 445/2000; 
 



Dato atto la sottoscritta, Responsabile del Servizio, con l’apposizione della firma sul presente atto, 
attesta, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento 
comunale sui controlli interni, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla 
legittimità, regolarità e correttezza dell’azione amministrativa e della sua conformità alla vigente 
normativa comunitaria, nazionale, regionale, statutaria e regolamentare; 
 
Dato atto che presente Determinazione è stata adottata ai sensi dell’art. 107 del D. Lgs. n. 267 del 
18/08/2000. 
 
Visto il Durc on line da cui si evince che la suddetta società    è in regola nei confronti INAIL e INPS; 
 
 

DETERMINA 
 
Di impegnare  per l’esecuzione delle opere di cui in premessa, alla Ditta: 
 
- winDSL, con sede in Via Giacomo Matteotti 11  – 13100 Vercelli (VC), la somma complessiva 
quantificata in   €.  365,56 Iva compresa; 
 
Di imputare e liquidare la spesa di €. 365,56 alla missione/programma/titolo/capitolo  01.05.1.1155/1 del 
bilancio pluriennale 2023/2025, esercizio finanziario 2024 del Comune di Granozzo con Monticello; 
 
Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 
amministrativa, all’Albo pretorio del Comune di Granozzo con Monticello per giorni 15 consecutivi. 
 

 
   Il Responsabile del Servizio 
(Geom. Maria Cristina DONDI) 

 
 
 

 
COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 

Servizio Finanziario 
Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 

 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 
 

Granozzo lì 15/11/2023 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
(Ivana Barbaglia) 

 
 
 
 

 
 

 
 
 


